------------

------------------------------------------------ 

NOTA: Esta construcción incluye toda la instalación sanitaria y eléctrica 

con sus materiales, además cerámica, ventanas y puertas. 

SEGUNDO: El costo total se ha fijado en la suma de VEINTIDÓS MIL 

DOLARES ($22,000.00), a la firma del presente contrato LA PRIMERA 

PARTE entrega la suma del 30% del valor total SEIS MIL SEISCIENTOS 

DOLARES ($6,600.00), luego entregará más adelante la suma del 30% del 

valor total SEIS MIL SEISCIENTOS DOLARES ($6,600.00), ha mediado de 

la obra la suma de un 20% CUATRO MIL CUATROCIENTOS DOLARES 

($4,400.00), y el restante de un 20% CUATRO MIL CUATROCIENTOS 

DOLARES ($4,400.00), finalizando la obra. ------------------------------------------

------------------------- 

TERCERO: El tiempo pactado entre las partes será de (45) días hábiles, 

comenzando a partir de tres días después de realizar el primer desembolso, en